t Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre a terra localizada na Avenida Princesa do Norte, no bairro Cidade Nova, que está atrapalhando o

trânsito na entrada do bairro e se há previsão para a retirada da mesma. Conforme as fotos anexadas nesse

requerimento.

REQUERIMENTO N° 1856/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A TERRA LOCALIZADA NA AVENIDA PRINCESA DO
NORTE, NO BAIRRO CIDADE NOVA, QUE ESTÁ ATRAPALHANDO
O TRÂNSITO NA ENTRADA DO BAIRRO E SE HÁ PREVISÃO PARA • A RETIRADA DA MESMA. CONFORME AS FOTOS ANEXADAS
NESSE REQUERIMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2205/2017
Data: 2/06/2017 - Horário: 10:42

1111111111H111111111

APROVADO

I. 2 JUN. Z017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que há terra no meio da Avenida está atrapalhando o trânsito e a passagem de pedestres

pelo local, conforme mostra as imagens anexas nesse requerimento.

Considerando que há um poste no local com risco de queda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a terra localizada na Avenida Princesa do

Norte, no bairro Cidade Nova, que está atrapalhando o trânsito na entrada do bairro e se há previsão para

a retirada da mesma. Conforme as fotos anexadas nesse requerimento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

41P

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2